汕交党组〔2018〕26号

关于余继军等同志职务任免的通知

局机关各科室、局直各单位：

根据市委组织部《关于余继军、吴建明同志职务任免意见

的批复》（汕组干〔2018〕84号），同意：

余继军同志任汕尾市交通运输局人事科科长，免去其汕尾

市交通运输局政策法规科科长职务；

吴建明同志任汕尾市交通运输局政策法规科科长，免去其

汕尾市交通运输局人事科科长职务。

特此通知

中共汕尾市交通运输局党组

                            2018 年 7 月 16日

 - 2 -

公开方式：主动公开

抄送：市委组织部，市人社局，市编办，各县（市、区）交通运输局，

局党组成员。